570.224,0035.639,0016,00 $ $6603143 BOTIN DAGER MARRON COMPOSITE T/G - ART 66001
(G-D-E-SRA-WR-HI-CI)

ORDEN DE COMPRA N°NOTA: ESTA FACTURA CORRESPONDE A VUESTRA  961

0,010,018,0 DTODTOSUBTOTAL BRUTO DTO SUBTOTAL I.V.A. 21 % TOTAL

0,0219179,85481126,5 414.249,92 2.386.868,57$0,002.672.925,00 0,001972618,65

Dos millones trescientos ochenta y seis mil ochocientos sesenta y ocho con
cincuenta y siete Centavos

$Son

73429993894089C.A.E. N°:
Fecha de Vencimiento C.A.E.: 28/10/2023